
UCHWAŁA NR 2/2025 
ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 8 stycznia 2025 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 

 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.1) uchwala się, co następuje:  

 

§1. Udziela się pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół, Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Gronowie – Zbigniewowi Piotrowskiemu do samodzielnego 
reprezentowania Organu Prowadzącego we wszelkich relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu 
Edukacji w Warszawie (Fundacja) dotyczących złożenia i realizacji projektu „Utworzenie i 
wsparcie funkcjonowania Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie mechanizacji 
rolnictwa w Zespole Szkół, Centrum Kształcenia Ustawicznego w Gronowie”, w ramach 
programu Krajowego Planu Odbudowy: Utworzenie i wsparcie funkcjonowania 120 
branżowych centrów umiejętności (BCU), realizujących koncepcję centrów doskonałości 
zawodowej (CoVEs) w ramach Komponentu A „Odporność i konkurencyjność gospodarki”. 

 

§2. Pełnomocnictwo stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

        Przewodniczący posiedzenia 
Starosta Toruński 
 
Mirosław Graczyk  

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1907. 



Załącznik  
do Uchwały Nr 2/2025  
z dnia 08.01.2025 r.   

 
RZ.0027.1.2025  

Toruń, dnia 08.01.2025 r. 
 

 
 

PEŁNOMOCNICTWO 
 

Działając w imieniu Powiatu Toruńskiego – Organu Prowadzącego, w stosunku do Zespołu Szkół, 

Centrum Kształcenia Ustawicznego w Gronowie(Placówka), udzielam niniejszym dla: 

Zbigniewa Piotrowskiego (imię i nazwisko) 

Dyrektora Zespołu Szkół, CKU w Gronowie (funkcja) 

 
pełnomocnictwa do samodzielnego reprezentowania Organu Prowadzącego we wszelkich relacjach  
z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie (Fundacja) dotyczących złożenia wniosku 
wraz z wymaganymi załącznikami i późniejszej realizacji projektu pn. „Utworzenie i wsparcie 
funkcjonowania Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie mechanizacji rolnictwa  
w Zespole Szkół, Centrum Kształcenia Ustawicznego w Gronowie”, w ramach programu 
Krajowego Planu Odbudowy: Utworzenie i wsparcie funkcjonowania 120 branżowych 
centrów umiejętności (BCU), realizujących koncepcję centrów doskonałości zawodowej 
(CoVEs) w ramach Komponentu A „Odporność i konkurencyjność gospodarki” 

w tym do składania w imieniu i na rzecz Organu Prowadzącego oświadczeń woli i wiedzy dla 
Fundacji.  
 
Pełnomocnictwo obejmuje uprawnienie do: 

1) zatwierdzania, podpisywania i składania wniosków o dofinansowanie, 

2) podpisywania umów dotyczących realizacji projektów i aneksów do tych umów, 

3) zatwierdzania, podpisywania i składania sprawozdań z realizacji projektu, 

4) zatwierdzania, podpisywania i składanie wniosków o płatność, 

5) sprawdzania i autoryzacji faktur i not księgowych, 

6) kontroli i monitoringu przebiegu realizacji,  

7) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonywania 
zakresu niniejszego umocowania w związku z realizacją przez projektu w ramach Programu. 

Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie niniejszego 
umocowania.  

Umocowanie jest udzielone na czas nieoznaczony i może zostać odwołane w każdej chwili.  
 


	Ad 5. Uchwała pełnomocnictwo
	Ad 5. pelnomocnictwo do BCU

